
DEINE O2 BUSINESS BLUE TARIFE IM ÜBERBLICK

bis zu 300 MBit/sbis zu 300 MBit/s

  

 
 

8,93 € mtl.8,93 € mtl.

11,90 € 11,90 € 

5,36 €5,36 €

OO22 Business Blue S +  Business Blue S + 

1 GB1 GB
OO22 Business Blue M  Business Blue M 

5 GB5 GB

bis zu 300 MBit/sbis zu 300 MBit/s

  

 
 

8,93 € mtl.8,93 € mtl.

11,90 € 11,90 € 

7,14 €7,14 €

OO22 Business Blue L  Business Blue L 

15 GB15 GB

bis zu 300 MBit/sbis zu 300 MBit/s

  

 
 



11,90 € 11,90 € 

10,71 €10,71 €

Highspeed-Surfen in allen dt. Netzen (bis zum Highspeed-Surfen in allen dt. Netzen (bis zum 
Verbrauch des gebuchten Datenvolumens)Verbrauch des gebuchten Datenvolumens)

Datenroaming in d. EU+ Zone  Datenroaming in d. EU+ Zone  
(inkl. Großbritannien und Schweiz)(inkl. Großbritannien und Schweiz)

Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze 

Flatrate für Minuten/SMS Flatrate für Minuten/SMS 
aus DT in die EU+ Zoneaus DT in die EU+ Zone

Einmalige Umschreibungs-/ Einmalige Umschreibungs-/ 
AktivierungsgebührAktivierungsgebühr

Deine monatliche GrundgebührDeine monatliche Grundgebühr

Eine Schufa-Prüfung findet nicht statt. Für die Verwaltung des Vertrages und sämtliche damit zusammenhängende Kommunika-
tion ist ausschließlich die Firma UTB Unabhängige Telekommunikationskostenberatungsgesellschaft mbH, Chamer Str. 2, 93497  
Willmering, Telefon 09971-7666-25, Fax 09971-766629, E-Mail: pd-kurier@utb.info, Web: www.utb.info, zuständig.


